

Dziekan

Nr zamówienia **ZZ/464/009/D/2022**

Gdańsk, dnia 25.08.2022r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO OGŁOSZENIE O UDZIELANYM ZAMÓWIENIU

Zamawiający - Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki informuje, że w dniu 24.08.2022r. wpłynęło pytanie do postępowania na dostawę chłodnicy wody - chillera na potrzeby Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej, nr ZZ/464/009/D/2022, na które zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy jest możliwość podłączenia napięcia 400V 5p?

Odpowiedź

Nie ma możliwości podłączenia napięcia 400V 5p.

Pytanie 2

Ze względu na to, że gaz R410-A jest wycofywany z użytku, czy jest możliwe zastosowanie gazu R32?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie gazu R32.

Pytanie 3

Czy układ chłodzenia ma być w wykonaniu typu monoblok (jedna jednostka) czy split (z dodatkową jednostką zewnętrzną)?

Odpowiedź

Układ chłodzenia w wykonaniu typu monoblok - jedna jednostka.

Pytanie 4

Czy parametr obiegu wody nie mniej niż 80l/min jest poprawny?

Odpowiedź:

Tak, parametr obiegu wody nie mniej niż 80l/min jest poprawny.

Powyższa odpowiedź stanowi integralną część ogłoszenia o udzielanym zamówieniu z dn. 19.08.2022 r. oraz mają moc wiążącą dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

Dziekan

prof. dr hab. inż. Jacek Stefański